
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-0098/2017, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017. 

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO] PIRITUBA 
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, conforme Portaria PTB0096, de 5 e setembro de 2017, no uso de suas atribuições 
legais, delegadas pela Portaria n°3903, de 04 e novembro de 2015, resolve: 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do 
primeiro, para constituírem a Comissão Eleitoral, do Câmpus São Paulo/Pirituba, para as 
eleições do Conselho de Câmpus do Câmpus São Paulo/Pirituba, do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo — IFSP, conforme Resolução n° 45/2015, de 
15 de julho de 2015, conforme segue: 

RENATO MARCON PUGLIESE — Docente 
MIRTES MARIA GALANTE DOS SANTOS — Técnico Administrativo 
ALEX SANDRO ALMEIDA DE JESUS - Discente 


